
Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy.

Kosmetický přípravek.

BEPANTHEN® KRÉM PROTI STRIÍM 
Balíček pro budoucí maminky.

Včasná péče bez obav. 

• Trojitý efekt- pomáhá předcházet vzniku strií, 
hydratuje a vyživuje pokožku namáhaných partií.

• Obsahuje pupečník asijský, dexpanthenol 
a olivový olej.

• Rychle se vstřebává, nemastí.

DÁRKY ZDARMA: 
 - Bepanthen Care Mast 30g.
 - Kojenecké ponožky. 
 - Seznam věcí do porodnice.

CANESTEN GYN COMBI PACK
• Kombinace poševní a vnější léčby vaginálních mykóz.
•  1 vaginální tableta určena pro ženu s vnitřními projevy 

vaginální infekce (výtok).
• Krém vhodný na vaginální infekce s vnějšími projevy  

(zarudnutí a pálení genitálií).
• Krém je vhodný i pro léčbu sexuálního partnera.

Canesten GYN Combi pack je lék k vaginálnímu použití. Krém 
přípravku Canesten GYN Combi Pack je lék k vnějšímu použití. 
Obsahují účinnou látku clotrimazolum.

BEPANTHEN® OČNÍ KAPKY
• Pro suché a podrážděné oči.
• Okamžitý zvlhčující efekt.
• V praktických znovu uzavíratelných ampulkách.
• Vhodné pro nositele kontaktních čoček.

Zdravotnický prostředek.

209 Kč
261 Kč

19 %
sleva

219 Kč
250 Kč

12 %
sleva

359 Kč
379 Kč

IXODERM 10 ML
Bezpečné odstranění přisátých klíšťat.

Zdravotnický prostředek. První volba pro bezpečné odstranění přisátých klíšťat. 
Účinky testovány Parazitologickým ústavem Akademie věd ČR.

227 Kč
284 Kč

20 %
sleva

+ KLEŠTIČKY 
ZDARMA 

DOSTUPNÉ  
OD 27. 5.

V AKCI TAKÉ BALENÍ  
8 TOBOLEK. 

Léčivý přípravek Imodium®, 20 tvrdých tobolek obsahuje loperamid-hydrochlorid. 
Perorální podání. Pečlivě pročtěte příbalovou informaci.

IMODIUM® 
Balení 20 tobolek.

• Rychlá a účinná léčba průjmu, úleva často již po 1. dávce.
• K léčbě akutního i chronického průjmu.
• Neovlivňuje přirozenou střevní flóru.
• Imodium® zahušťuje při průjmu stolici a snižuje její častost.
• Účinná, bezpečná a spolehlivá léčba.
• Pro dospělé a děti od 6 let. 

164 Kč
185 Kč

11 %
sleva 91 Kč

103 Kč

11 %
sleva

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

PRUBEVEN 750 MG -  
POTAHOVANÉ TABLETY
Balení 60 tablet.

První lék od Proenzi, který ulevuje od příznaků osteoartrózy 
 jako je ztuhlost nebo bolest kloubů. Obsahuje glukosamin sulfát. 

379 Kč
412 Kč

GS CONDRO DIAMANT 120 TABLET
Diamant mezi kloubními přípravky.

NYNÍ S ATRAKTIVNÍ JARNÍ AKCÍ!  
HÝČKEJTE SVÉ KLOUBY JARNÍ DIAMANTOVOU PÉČÍ! 
WWW.CONDRO.CZ/JARNIAKCE 

• Obsahuje glukosamin sulfát v kvalitě Clini-Q®.
• Poprvé s revolučním DIAMANT FORTESCINEM®.
• Aescin pro správné krevní zásobení kloubního pouzdra.
• Vitamin C pro tvorbu pevné kolagenní sítě chrupavek a menisků.
• Stačí užívat 2 tablety jen 1x denně.

699 Kč
785 Kč

10 %
sleva

V AKCI TAKÉ BALENÍ  
120 TABLET.

669 Kč
698 Kč

SWISS PANTHENOL 10% PREMIUM
Prémiové řada kosmetických přípravků s EXTRA vysokým 
obsahem D-panthenolu 10%, vitamíny A, D, E a F a aloe vera, 
přináší rychlou úlevu, účinně regeneruje a vyživuje sluncem 
podrážděnou kůži. Je vhodný i pro děti a citlivou pokožku.

TĚLOVÉ MLÉKO 
200+50ML ZDARMA

SPRAY 
150+25 ML ZDARMA

140 Kč
153 Kč 141 Kč

154 Kč

AKCE V LÉKÁRNÁCH 
21. 5. – 30. 6. 2014



Doplněk stravy.

REVITAL SUPER BETA-KAROTEN  
Balení 40+20 tablet. 

Udržuje normální stav pokožky, pečuje o ni a pomáhá jí 
získat a udržet krásnou barvu po pobytu na slunci.

V AKCI TAKÉ BALENÍ  
100+50 TABLET.

128 Kč
148 Kč

13 %
sleva

Doplněk stravy.

FLUIDEX ® ŠUMIVÉ TABLETY 20 GENERICA
Šumivé tablety pro přípravu perorálního rehydra-
tačního roztoku.

Vhodný na doplnění iontů při cestovatelských průjmech, 
dehydrataci organismu, náročných sportovních aktivitách 
a vysoké fyzické zátěži zvláště v letních měsících.

+ DÁREK  
RAKYTN ÍKOVÝ  
OLEJ KAPKY 10 ML

399Kč
433 Kč

Kosmetika.

REPELENT PREDATOR 
FORTE SPRAY 150ML
• Účinná látka: DEET 25 %.
• Vysoce efektivní pro delší 

pohyb v přírodě  
a při zvýšené fyzické zátěži.

• Odpuzuje klíšťata, komáry 
a další létající a lezoucí hmyz.

REPELENT PREDATOR 
JUNIOR SPRAY 150ML
• Účinná látka: IR 3535 15 %
• Repelent určený pro děti  

od 3 měsíců a osoby  
s citlivou pokožkou.

97 Kč
117 Kč

17 %
sleva

135 Kč
164 Kč

17 %
sleva

Guttalax®- lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Natrii picosulfas.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Výdej léčivého přípravku možný 
bez lékařského předpisu.

GUTTALAX 30 ML
• Šetrné a účinné projímadlo.
• Působí přímo v tlustém střevě 

a nezatěžuje tak další orgány.
• Lze užívat během kojení.
• Užívá se večer, úleva  

přichází po ránu.
• V kapkách i tabletách.

RAKYTNÍKOVÝ OLEJ 60 TOBOLEK
100% olej bez dalších příměsí. S obsahem vitaminu A, 
E, karotenoidů a OMEGA kyselin. Podporuje přirozenou 
obranyschopnost organizmu a příznivě působí na pokožku 
díky obsahu rakytníku. Na vnitřní a vnější použití.  
Originální český výrobek.

Doplněk stravy.

49Kč
57 Kč

14 %
sleva

Doplněk stravy.

REDUKTA ŠUMIVÉ TABLETY 20 GENERICA
Šumivé tablety obsahujícín chróm, extrakt zeleného čaje 
a vlákninu Inulín, vhodný doplněk při redukční dietě.

PRO DĚTI  
OD 3 LET

DOPLNĚK PŘI  
REDUKČNÍ DIETĚ 

GASTRO PSYLLIUM 
VULM 60 KAPSLÍ 
Doplněk stravy, který napomáhá 
udržovat zdravá střeva a usnadňuje 
průchodnost střev a trávení.  
Pomáha kontrolovat hladinu chole-
sterolu v krvi. Napomáhá změkčovat 
stolici a tím usnadňuje vyprazdňování  
(během těhotenství, při hemoroidech). 

LIPORACIN 90 TABLET
Doplněk stravy s extraktem z Os-
tropestřce mariánského přispívá 
k ochraně a detoxikaci jater, podpo-
ruje zdravá játra a navíc podporuje 
trávení a čištění organismu.Je 
určený pro všechny, kteří pravidel-
ně užívají léky, alkohol a mastnou či 
nevyváženou stravu.

135 Kč
145 Kč

179 Kč
194 Kč

+

Kosmetika.

PANTHENOL FOAM  
150 ML GENERICA
Přináší úlevu, zklidňuje a příjemně 
chladí pokožku nadměrně ozářenou 
sluncem či obdobně podrážděnou. 
Panthenol pěna může být velmi 
vhodná pro každodenní péči o jemnou 
dětskou pokožku zvláště po koupeli.

73 Kč
86 Kč

15 %
sleva

129 Kč
140 Kč

Kosmetika.

LISTERINE® ÚSTNÍ VODY 500ML

V AKCI TAKÉ:
• Listerine pro děti 6+ Berry 250 ml
• Listerine pro děti 6+ Mint 250 ml

102 Kč
146 Kč

89 Kč
107 Kč

16 %
sleva

61 Kč
88 Kč

 Akční cena 256 Kč 
 Původní cena 296 Kč

122 Kč
142 Kč

14 %
sleva

30 %
sleva

MIMOŘÁDNÁ 
NABÍDKA

• Listerine Total Care Zero 500ml 
 Akční cena 102 Kč 
 Původní cena 146 Kč 

• Listerine Total Care 500ml 
 Akční cena 102 Kč 
 Původní cena 146 Kč

• Listerine Total Care Enamel 
Guard 500ml 
 Akční cena 102 Kč 
 Původní cena 146 Kč

• Listerine Freshmint 500 ml 
 Akční cena 102 Kč 
 Původní cena 135 Kč 

• Listerine Stay White 500ml 
 Akční cena 102 Kč 
 Původní cena 146 Kč

TAMMEX FAMILY PLUS
Tammex Family PLUS je určen pro léčbu akutního  
a chronického průjmu a obnovu střevní mikroflóry.

Doplněk stravy. 

Zdravotnický prostředek – čtěte pečlivě příbalový leták.

PRŮJEM

BETA KAROTEN PLUS 15MG 
90+30 tobolek. 

Nový Beta karoten 15 mg  s biotinem pro zdravou pokožku 
a vlasy. Se selenem pro ochranu před volnými radikály.

135 Kč
148 Kč

189Kč
212 Kč



V AKCI TAKÉ  
BALENÍ  
66 KAPSLÍ.

Doplněk stravy.

BIOPRON FORTE 
Balení 30 tablet.

Unikátní kombinace probiotických bakterií a kvasinek 
doplněná o prebiotika. Obsahuje Saccharomyces boulardii. 
Vhodný pro dospělé a děti od 6. měsíce věku.

207 Kč
234 Kč

11 %
sleva

ANALERGIN NEO 20X5 MG
Analergin Neo 5 mg s účinnou látkou levocetirizini 
dihydrochloridum se používá k léčbě příznaků spojených 
s alergickými stavy, jako jsou: senná rýma, přetrvávající 
alergická rýma a chronická kopřivka.

Lék k vnitřnímu užití. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Přípravek je volně prodejný v 10 a 20 tabletovém balení.

134 Kč
150 Kč

10 %
sleva

Doplněk stravy.

BIOLAC BABY 6 ML
Již od narození!

Jedinečné kapky s obsahem 
2 aktivních kultur, Laktobacillus 
plantarum a Bifidobakteri-
um breve - kmen přirozeně 
přítomný v mateřském mléku. 
Bez konzervačních látek, lepku, 
cukru ani laktózy. Nemusí být 
uloženy v lednici díky unikátní 
technologii mikroenkapsulace, 
která významně zvyšuje živo-
taschopnost kultur v trávicím 
traktu. 

210 Kč
253 Kč

17 %
sleva

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je lék k vnitřnímu užití.

RENNIE®

24 žvýkacích tablet.

• Rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti.
• Působí již po 5 minutách.

69 Kč
79 Kč

12 %
sleva

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití.

CALCICHEW®  
D3 200 IU
60 žvýkacích tablet.

K prevenci a léčbě nedostatku 
vápníku a vitamínu D.  
Vápník a vitamín D slouží  
jako doplněk při léčbě  
osteroporózy.  

139 Kč
155 Kč

10 %
sleva

SENNÁ RÝMA, PŘETRVÁVAJÍCÍ 
ALERGICKÁ RÝMA  
A CHRONICKÁ KOPŘIVKA

V AKCI TAKÉ:
• Balení 48 tablet 

 Akční cena 115 Kč 
 Původní cena 133 Kč

• Balení 96 tablet 
 Akční cena 195 Kč 
 Původní cena 225 Kč

SPOFAPLAST 
Gelové náplasti na puchýře.

69 Kč
76 Kč

STUDENÉ ČAJE MEGAFYT PHARMA 
Svěží ovocná chuť, bez éček, 
bez přidaného cukru.  
Připravuje se zalitím 
studenou vodou. V nabídce 
příchutě: Limetka, Jablko, 
Grapefruit&Pomeranč,  
Brusinky&Citrón .

44 Kč
52 Kč

15 %
sleva

SWISS LAKTOBACILY “5“ 
Bonusové balení = nyní 10% ZDARMA!

• Vhodné PRO CESTOVÁNÍ - nemusí se uchovávat v chladničce.
• Odolné vůči trávicím kyselinám.
• Unikátní komplex kmenů 100% lidského původu. 
• Kvalita ověřena - min. 6 miliard aktivních bakterií  

na konci trvanlivosti.
• Total protection - komplexní ochrana bakterií od výroby  

až po trávicí trakt pro maximální efekt!
• Balení 33 kapslí. 

Doplněk stravy. 

179 Kč
215 Kč

16 %
sleva

319 Kč
382 Kč

16 %
sleva OPALOVÁNÍ

GREEN COFFEE EXTRA SILNÉ  
4000 MG 60 TBL. 
Nejmodernější  přípravek na detoxikaci, hubnutí 
a vitalitu konečně v českých  lékárnách. 

• Mimořádně silný extrakt zelené 
kávy s 50 % obsahem chloroge-
nových kyselin.

• Dlouhodobé užívání přípravku 
vede k snižování hmotnosti.

• Díky kyselině kávové vyniká velmi 
silnými antioxidačními účinky.

• Má výrazný vliv na detoxikaci, 
vyprazdňování  a cholesterol.

Doplněk stravy.

282 Kč
320 Kč

11 %
sleva

Kosmetika.

DAYLONG BABY  
SPF30 KREM 50ML
• Střední ochrana (SPF 30).
• Odolný vůči vodě.
• S čistě fyzikálními UV filtry  

(titandioxid).
• Pro kojence a malé děti (do 1 roku).
• Vhodné i na citlivou kůži.
• Bez parfému.
• Lehko se roztírá.

DAYLONG KIDS  
SPF30 100ML
• Vysoká ochrana (SPF 30).
• Extrémně odolné vůči vodě.
• Ošetřuje kůži dexpanthenolem,  

glycerinem, Aloe vera a vitamínem E.
• Pro děti od cca. 1 roku.
• Bez parfému, PEG emulgátorů  

a přídavných konzervačních látek.
• Vhodné pro atopickou kůži.
• Lehko se roztírá.

249 Kč
277 Kč

10 %
sleva

328 Kč
365 Kč

10 %
sleva

• Balení náplastí na paty 
 Akční cena 69 Kč 
 Původní cena 76 Kč

• Balení náplastí na prsty 
 Akční cena 54 Kč 
 Původní cena 62 Kč



Město Název lékárny Adresa
Severní Čechy
Česká Lípa Lékárna U JINDŘICHA Jindřicha z Lipé 117

Jablonec nad Nisou Lékárna MÁNESOVA 
www.pilulka.cz Mánesova 2911/ 70

Liberec Lékárna BOHEMIA tř.1. Máje 354/45

Louny Lékárna U LÉČIVÉHO 
PRAMENE Pod nemocnicí 2709

Teplice Lékárna NA HVĚZDĚ 
www.pilulka.cz Sochorova 1340

Ústí n. Labem Lékárna BUKOV 
www.pilulka.cz Masarykova 794

Ústí n. Labem Lékárna DUHA Děčínská 717/21
Jižní Čechy
České Budějovice Lékárna MÁJ, www.pilulka.cz Dr.Bureše 9/1

Chotoviny Lékárna U BÍLÉHO  
JEDNOROŽCE Táborská 81

Dubné Lékárna MÁJ Dubné 34
Lipno nad Vltavou Lékárna ZBRASLAVSKÁ Lipno nad Vltavou 88
Lišov Lékarna LIŠOV Nová 888

Milevsko Lékárna POD SYNAGOGOU 
www.pilulka.cz Sokolovská 193

Písek Lékárna ZELENÁ Žižkova 403/48
Strakonice Lékárna U OTAVY Bezděkovská 65

Strakonice Lékárna U ČERVENÉHO 
HROZNU Velké náměstí 222

Strakonice Lékárna NA SÍDLIŠTI Spojařů 1253

Tábor Lékárna U BÍLÉHO  
JEDNOROŽCE Palackého 351

Tábor Lékárna U RENTGENU Smetanova 561
Třeboň Lékárna NA PŘEDMĚSTÍ Palackého nám. 251/II
Vacov Lékárna Vacov 65
Zdíkov Lékárna ZDÍKOV Zdíkov 215
Západní Čechy

Domažlice Lékárna U ZLATÉHO JELENA 
www.pilulka.cz nám. Míru 123

Domažlice Lékárna U ANDĚLA STRÁŽCE 
www.pilulka.cz U Nemocnice 128

Holoubkov Lékárna Holoubkov 281
Karlovy Vary Lékárna MEDEA nám. Dr.Horákové 7

Klatovy Lékárna KLATOVSKÉ  
NEMOCNICE Plzeňská 569

Kralovice Lékárna ARNIKA B.Němcové 44
Plzeň Lékárna HUSOVA Husova 18
Plzeň Lékárna U NÁDRAŽÍ Nádražní 28
Plzeň Lékárna AMICA Gerská 1247/34
Švihov Lékárna ŠVIHOV Školní 392
Tachov Lékárna NA POLIKLINICE Václavská 1560
Střední Čechy
Benátky nad Jizerou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo náměstí 41

Čerčany Lékárna ČERČANY 
www.pilulka.cz Sukova 44

Český Brod Lékárna ROSA Suvorovova 5
Dolní Bousov Lékárna DOLNÍ BOUSOV Zahradní 616

Dymokury Lékárna V ALEJI 
www.pilulka.cz Dymokury 99

Komárov Lékárna KOMÁROV Náměstí 13
Krásna Hora 
nad Vltavou

Lékárna KRÁSNÁ HORA NAD 
VLTAVOU, www.pilulka.cz

Krásná Hora  
nad Vltavou 28

Mělník Lékárna AMICA Pražská 103
Nymburk Lékárna 2.KVĚTNA ul. 2.května 757
Nymburk Lékárna PHARMEA Boleslavská 1854
Poděbrady Lékárna NA KOLONÁDĚ náměstí T.G.M. 796/II

Poděbrady Lékárna V ALEJI 
www.pilulka.cz Jižní 1340

Město Název lékárny Adresa
Příbram VI -  
Březové Hory Lékárna U SV.VOJTĚCHA náměstí J. A.  

Alise 288
Smečno Lékárna MEDINA nám. T. G. Masaryka 6
Tuchlovice Lékárna TUCHLOVICE Náměstí 591
Velim Lékárna VELIM Riegrova 213
Zásmuky Lékárna ZÁSMUKY Komenského nám. 92
Zlonice Lékárna MEDINA Nám. Pod lipami 135
Praha
Praha 1 Lékárna DR.KUNČICKÉHO Dlouhá 9

Praha 1 Lékárna TĚŠNOV 
www.pilulka.cz Těšnov 5

Praha 2 Lékárna Sokolská 35
Praha 2 Lékárna ALBERTOV Na Slupi 2103/2c
Praha 2 Lékárna U SPASITELE Vyšehradská 24
Praha 2 Lékárna U ZLATÉ KORUNY Korunní 929/26
Praha 3 Lékárna NA FLOŘE Vinohradská 134

Praha 3 Lékárna VINOHRADY Vinohradská 
176/1513

Praha 4 Lékárna ZÁRUBOVA 
www.pilulka.cz Zárubova 498

Praha 4 - Šeberov Lékárna ŠEBEROV 
www.pilulka.cz K Hrnčířům 263

Praha 5 Lékárna PANELÁK Hostinského 1536/7

Praha 5 Lékárna ZLIČÍNSKÁ 
www.pilulka.cz Nedašovská 376

Praha 8 Lékárna U LIBEŇSKÉHO 
ZÁMEČKU nám. Dr.Holého 15

Praha 8 Lékárna Kobylisy Metro Kobylisy
Praha 9 Lékárna NA NÁCHODSKÉ Náchodská 380
Praha 9 Lékárna RUBEŠKA Paříkova 910/9
Praha 10 Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346

Praha 10 Lékárna NAD PRIMASKOU 
www.pilulka.cz 

Nad  
Primaskou 444/49

Praha 10 Lékárna POD PLATANY 
www.pilulka.cz Šrobárova 1870/16

Východní Čechy
Borohrádek Lékárna BOROHRÁDEK Kout 562
Broumov Lékárna BROUMOVSKÁ Mírové náměstí 100
Býšť Lékárna BÝŠŤ Býšť 78

Dolní Dobrouč LÉKÁRNA U KOSMY  
A DAMIÁNA Dolní Dobrouč 391

Holice v Čechách Lékárna NA POLIKLINICE nám. T. G. 
Masaryka 29

Hradec Králové Lékárna ALMA, www.pilulka.cz Foerstrova 1655
Hradec Králové Lékárna HERBA Jiřího Purkyně 742
Hradec Králové Lékárna U KARLA IV. Třída Karla IV. 834/4
Hradec Králové Lékárna ZA SKLENĚNOU VĚŽÍ Wonkova 1225/3
Jaroměř Lékárn NA PTÁKÁCH B. Němcové 486

Letohrad Lékárna U KOSMY A DAMIÁNA 
www.pilulka.cz Na Kopečku 145

Moravská Třebová Lékárna POD VĚŽÍ nám. T.G.M. 33/27

Pardubice Lékárna VEKTOR 
www.pilulka.cz Rokycanova 2798

Ústí nad Orlicí Lékárna NA ŠTĚPNICI Polská 1308
Vysoké Mýto Lékárna NOVÁ, www.pilulka.cz Komenského 211
Vysoké Mýto Lékárna U ZVONICE Komenského 92
Vysočina
Brtnice Lékárna BRTNICE Široká 376
Jihlava Lékárna PHARMEA Romana Havelky 3
Kamenice nad Lipou Lékárna TILIA Náměstí ČSA 15
Ledeč nad Sázavou Lékárna MEDIA Habrecká 450
Polná Lékárna U KOSTELA Husovo nám. 20
Polná Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo nám. 29

Město Název lékárny Adresa
Světlá nad Sázavou Lékárna VIOLA Lánecká 970

Světlá nad Sázavou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Nám. Trčků  
z Lípy 162

Třebíč Lékárna MEDICAMEN 
www.pilulka.cz Karlovo nám. 49

Třešť Lékárna NA NÁMĚSTÍ nám. T.G. Masaryka 7/7
Severní Morava

Dětmarovice Lékárna DĚTMAROVICKÁ 
www.pilulka.cz Dětmarovice 293

Javorník Lékárna POD JÁNSKÝM 
VRCHEM, www.pilulka.cz Míru 397

Krnov Lékárna NA POLIKLINICE nám. Hrdinů 8-9
Nový Jičín Lékárna MEDICAMENTUM Gregorova 1390/35
Olomouc Lékárna U SV.GORAZDA Masarykova 4
Olomouc Lékárna PRIMA Ibsenova 17

Olomouc Lékárna V UŠÁKU 
www.pilulka.cz Wellnerova 1215/3

Orlová - Lutyně Lékárna OREL 
www.pilulka.cz F.S.Tůmy 1200

Orlová - Město Lékárna STARÉ NÁMĚSTÍ 
www.pilulka.cz Staré náměstí 76

Ostrava - Petřkovice Lékárna Hlučínská 17

Ostrava - Poruba Lékárna IRDA 
www.pilulka.cz Hlavní 679/114

Ostrava - Poruba Lékárna FLORA Alšovo náměstí 692/3
Prostějov Lékárna E.BENEŠE Olomoucká 4181/57
Tovačov Lékárna TOVAČOV Náměstí 10

Žulová Lékárna ŽULOVÁ 
www.pilulka.cz

Mariánské  
náměstí 29

Jižní Morava
Blansko Lékárna NA POŠTĚ Smetanova 1
Boskovice Lékárna MAGISTR TOM Růžové nám. 2128/5
Brno Lékárna ASTRA Jugoslávská 123
Brno Lékárna EDEN, www.pilulka.cz Purkyňova 3030/35c
Brno Lékárna EVA Královopolská 48
Brno Lékárna NA HOROVÉ Horova 42
Brno Lékárna ONDRÁČKOVA Ondráčkova 226/20

Brno Lékárna LANCIER 
www.pilulka.cz Lýskova 2

Brno - Bosonohy Lékárna BOSONOHY Pražská 665/78
Hodonín Lékárna DŮM ZDRAVÍ Horní Valy 4133/13
Hostěradice Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Hostěradice 20
Ivančice Lékárna PHARMAPOL Široká 1
Kroměříž Lékárna U NÁBŘEŽÍ Stoličkova 1815/1
Kvasice Lékárna Krajina 257
Lomnice u Tišnova Lékárna Palackého nám. 31

Lužice Lékárna NA PODLUŽÍ Velkomoravská 
303/270A

Miroslav Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Kostelní 1203/39
Ratíškovice Lékárna POD BŘEČŤANEM U Zastávky 203
Rousínov Lékárna Čs.Armády  324/13
Slavkov u Brna Lékárna SLAVKOV. Malinovského 551

Šlapanice Lékárna NA NÁMĚSTÍ Masarykovo nám. 
1665/8

Uherské Hradiště Lékárna U SV.ALŽBĚTY 
www.pilulka.cz Vodní 13

Vacenovice Lékárna POD BŘEČŤANEM Vacenovice 43
Zbyšov u Brna Lékárna LEVANDULE 9.května 9
Zdounky Lékárna ZDOUNKY Zborovská 104
Zlín Lékárna JIŽNÍ SVAHY Okružní ul. 4701
Zlín Lékárna TOMAŠOV U Lomu 638

Zlín - Prštné Lékárna VERBENKA 
www.pilulka.cz Náves 671 

Ždánice Lékárna MĚSTEČKO Městečko 195

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

GS BETAKAROTEN S BIOTINEM  
90 + 45 KAPSLÍ. 
Krásné opálení a zdravá pokožka. 

• Jedinečná kombinace beta-karotenu a biotinu.
•  Biotin přispívá k dobrému stavu a krásnému vzhledu pokožky a vlasů.
• Beta-karoten je přirozeným zdrojem vitaminu A,  

který má pozitivní vliv na pokožku, zrak a imunitní systém.
• Doporučené dávkování 1 kapsle denně. 

Doplněk stravy. Kosmetika.

APO-Ibuprofen Rapid 400mg soft capsules je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem. 

119 Kč
161 Kč

26 %
sleva

159 Kč
206 Kč

22 %
sleva

85 Kč
111 Kč

23 %
sleva

TAKÉ GS 
 BETAKAROTEN FORTE 
90+45 CPS. 

WELEDA - PĚSTÍCÍ OLEJE
• To nejčistší z přírody pro maminku i miminko.
• Produkty jsou nositeli certifikátu NaTrue.

• Těhotenský pěstící olej 
 Akční cena 339 Kč 
 Původní cena  413 Kč

• Olej na masáž hráze 
 Akční cena 254 Kč 
 Původní cena 309 Kč

• Olej na masíž bříška kojence 
 Akční cena 254 Kč 
 Původní cena 309 Kč

• Olej na masáž prsou 
 Akční cena 254 Kč 
 Původní cena 309 Kč

DEODORANTY

V AKCI TAKÉ BALENÍ  
20 TOBOLEK.

APO-IBUPROFEN RAPID  
400MG SOFT CAPSULES
Balení 10 měkkých tobolek.  

• Rychlá úleva od bolesti.
• Při akutních záchvatech migrény, bolesti hlavy, horečce.
• Snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky.

49 Kč
63 Kč

22 %
sleva

ANGIFLEX+
• Promyšlená kombinace diosminu a hesperidinu.
• Obohacen o aescin.
• Moderní mikronizovaná forma.
• Dávkování pouze 1 tabletu denně.

Doplněk stravy. 

219 Kč
283 Kč

22 %
sleva

VICHY ROLL-ON 48H 50ML
Deodorant na citlivou pokožku nezanechávající stopy  
ani skvrny. Bez parabenů, bez alkoholu.

MICELÁRNÍ VODA PRO CITLIVOU PLEŤ
S termální vodou z La Roche-Posay.

• Dokonale čistí a odličuje make-up.
• Zklidňuje podrážděnou pleť.
• Respektuje fyziologickou  

rovnováhu pleti. 
• Ideální pro odlíčení: obličeje, očí a rtů. 

• Bez mýdla
• Bez alkoholu
• Bez barviv
• Bez parabenů
• Fyziologické pH
• Nekomedogenní

  NYNÍ NOVĚ VE VELKÉM BALENÍ 400 ml ZA VÝHODNOU CENU!

V NABÍDCE TÉŽ:
• Roll-on 48h intenzivní pocení  

 Akční cena 224 Kč
• Roll-on 72h nadměrné pocení  

 Akční cena 224 Kč
• Roll-on pánský 72h nadměrné pocení  

 Akční cena 224 Kč
• Sprej 48h nezanechávající stopy 

ani skvrny    
 Akční cena 234 Kč

234 Kč
302 Kč

279 Kč
364 Kč

23 %
sleva

PÉČE O TĚHOTNÉ 
A KOJÍCÍ.

339 Kč
413 Kč

17 %
sleva

380 Kč


